
Dz.U./S S65
02/04/2021
166397-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:166397-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
2021/S 065-166397

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 12 Terenowy Oddział Lotniskowy w Warszawie
Krajowy numer identyfikacyjny: 522-100-62-16
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 97
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Stachura
E-mail: 12tol.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261849245
Faks:  +48 261849266
Adresy internetowe:
Główny adres: www.12tol.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://12tol.wp.mil.pl/pl/10.html

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa/pn/12tol
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: wojsko

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opr. PI oraz dok. proj. koszt. wraz ze spr. nadz. autorskiego w ramach zadania „Bud. sieciowego systemu 
awaryjnego hamowania samolotów wraz z utw. wybiegiem na 2 kier. drogi startowej" w Dęblinie
Numer referencyjny: 3/U/2021

II.1.2) Główny kod CPV
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

02/04/2021 S65
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:12tol.zamowienia@ron.mil.pl
www.12tol.wp.mil.pl
http://12tol.wp.mil.pl/pl/10.html
www.platformazakupowa/pn/12tol


Dz.U./S S65
02/04/2021
166397-2021-PL

2 / 7

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie programu inwestycji oraz kompletnej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej z podziałem na branże budowlane wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego przez czas 
realizacji robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa sieciowego systemu awaryjnego 
hamowania samolotów wraz z utwardzonym wybiegiem na dwóch kierunkach drogi startowej lotniska” w 
Dęblinie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 784 864.06 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71242000 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dęblin.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie programu inwestycji oraz kompletnej dokumentacji projektowo-
kosztorysowej z podziałem na branże budowlane wraz ze sprawowaniem nadzoru autorskiego przez czas 
realizacji robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa sieciowego systemu awaryjnego 
hamowania samolotów wraz z utwardzonym wybiegiem na dwóch kierunkach drogi startowej lotniska” w 
Dęblinie.
2. Przedmiot zamówienia łączy się z dostępem do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”. Szczegółowe 
wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych zostały określone w Instrukcji ochrony informacji 
niejawnych, która stanowić będzie integralną część podpisanej umowy (załącznik nr 9 do SWZ).
3. Na przedmiot zamówienia, o którym mowa w pkt 3.1 SWZ składa się:
1) opracowanie programu inwestycji na podstawie zatwierdzonego wniosku inwestycyjnego;
2) opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla wszystkich branż w formie rysunków 
i innych dokumentów umożliwiających jednoznaczne określenie rodzaju i zakresu robót budowlanych oraz 
uwarunkowania ich wykonania;
3) przygotowanie odpowiednich dokumentów formalno-prawnych i uzyskanie na ich podstawie niezbędnych 
uzgodnień, zgód i decyzji właściwych instytucji i organów stosownych do rodzaju zamierzenia budowlanego 
umożliwiających realizację robót budowlanych (w przypadku konieczności ich uzyskania);
4) sprawowanie nadzoru autorskiego przez cały czas realizacji robót budowlanych oraz na wezwanie 
zamawiającego do dnia upływu okresu gwarancji i rękojmi;
5) realizacja nadzoru autorskiego odbywać się będzie w oparciu o wykonaną dokumentację projektową. Nadzór 
autorski, w swoim zakresie będzie obejmował każdą odpowiedź na zadane pytanie przez zamawiającego/
wykonawcę robót dot. zakresu rzeczowego na etapie postępowania przetargowego na wybór wykonawcy 
robót budowlanych oraz na etapie wykonania robót budowlanych. Odpowiedź należy przekazać w ciągu 
do 7 dni od daty wystosowania zapytania przez zamawiającego. Jednocześnie nadzór autorski obejmował 
będzie dodatkowo cykliczny pobyt na naradach koordynacyjnych w kompleksie wojskowym, w biurze budowy 

02/04/2021 S65
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S65
02/04/2021
166397-2021-PL

3 / 7

projektantów we wszystkich branżach w tym samym dniu – przez cały okres realizacji umowy o roboty 
budowlane;
6) opisanie zastosowanych w dokumentacji rozwiązań technicznych, urządzeń, sprzętu i elementów 
wyposażenia za pomocą cech technicznych i jakościowych (minimalnych parametrów) bez wskazywania 
znaków towarowych, patentów lub pochodzenia źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 
produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, chyba że jest to uzasadnione specyfiką 
rozwiązania, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny” (pod warunkiem podania parametrów 
charakterystycznych wymaganych dla spełnienia równoważności). Zastosowane rozwiązania muszą umożliwiać 
zgodne z prawem rozpoczęcie eksploatacji tj. w szczególności objęcie dozorem technicznym urządzenia 
pochodzącego spoza UE (wskazanie obowiązku legislacyjnego importera).
Szczegółowy zakres zamówienia określony jest w zatwierdzonym wniosku inwestycyjnym oraz piśmie wch. 12 
TOL nr 612/21 (załączniki nr 1 i 2 do SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60 %
Kryterium kosztu - Nazwa: długość okresu rękojmi: (2, 3 lub 4 lata) / Waga: 20 %
Kryterium kosztu - Nazwa: ilość pobytów na budowie projektantów sprawujących nadzór autorski w branżach, w 
których aktualnie realizowane będą roboty budowlane (częstotliwość nadzorów – 1 raz w miesiącu lub 2 razy w 
miesiącu). / Waga: 20 %

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 784 864.06 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 23 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia trzy tysiące), które 
należy wnieść do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 5 maja 2021 r. do godz. 9.30.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

02/04/2021 S65
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S65
02/04/2021
166397-2021-PL

4 / 7

Wykonawcy muszą spełniać wymagania ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz 
U. z 2019 r. poz.742 z późn. zm.) w zakresie dostępu do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone”, a w 
tym:
a) zatrudniać pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych;
b) posiadać punkt ewidencyjny;
c) posiadać akredytowany system teleinformatyczny umożliwiający przetwarzanie informacji niejawnych o 
klauzuli „Zastrzeżone”, o którym mowa w art. 48 ustawy o ochronie informacji niejawnych;
d) mieć opracowaną przez pełnomocnika ochrony i zatwierdzoną przez kierownika jednostki organizacyjnej 
„Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” o której 
mowa w art. 43 ust. 5 ustawy o ochronie informacji niejawnych;
e) mieć opracowany przez pełnomocnika ochrony i zatwierdzony przez kierownika jednostki organizacyjnej 
„Plan ochrony informacji niejawnych”, o którym mowa w art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy o ochronie informacji 
niejawnych;
f) zatrudniać osoby, które będą posiadać poświadczenia bezpieczeństwa o klauzuli minimum „Zastrzeżone” 
uprawniające do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą „Zastrzeżone” oraz aktualne 
zaświadczenia o odbyciu przeszkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych.
W przypadku przedstawienia przez wykonawcę Świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego I stopnia o 
klauzuli „Poufne” lub wyższej uznaje się, że wszystkie warunki określone w pkt 5.1.1 zostały spełnione.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) wykaz osób funkcyjnych, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz 
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
2) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, 
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub 
są wykonywane;
3) Dowody określające, czy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, 
o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a 
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 
wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1) wykonawcy powinni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie, że w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 

02/04/2021 S65
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S65
02/04/2021
166397-2021-PL

5 / 7

– w tym okresie), zrealizował (zakończył) co najmniej jedno zamówienie (usługę) podobne co do zakresu i 
charakteru z przedmiotem niniejszego postępowania.
Do zamówienia podobnego zaliczone będzie wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej 
budowy linowego lub sieciowego systemu awaryjnego hamowania samolotów o wartości prac minimum 400 000 
PLN brutto;
2) wykonawcy powinni mieć do dyspozycji osoby (lub przedstawić pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 
udostępnienia tych osób) posiadające:
a) uprawnienia projektowe (dla dwóch osób – projektujący i sprawdzający) w zakresie niezbędnym do 
realizacji zamówienia w specjalnościach: inżynieryjnej drogowej, konstrukcyjno-budowlanej, architektonicznej, 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych oraz wpis na listę członków właściwej 
izby,
b) poświadczenia bezpieczeństwa o dopuszczeniu do informacji niejawnych o klauzuli „Zastrzeżone” lub wyżej, 
o którym mowa w art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz aktualne zaświadczenie o przeszkoleniu w zakresie ochrony informacji 
niejawnych, o który mowa w art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1) za wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe;
2) wynagrodzenie przysługujące wykonawcy płatne będzie z zachowaniem mechanizmu podzielonej płatności w 
transzach określonych w „Harmonogramie rzeczowo-finansowym”, stanowiącym załącznik nr 2 do umowy;
3) zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek;
4) wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/05/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 02/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/05/2021

02/04/2021 S65
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S65
02/04/2021
166397-2021-PL

6 / 7

Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
W siedzibie zamawiającego, Al. Jerozolimskie 97, 00-909 Warszawa, pokój nr 507.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1) zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;
2) oceny ofert będzie dokonywała komisja przetargowa w części niejawnej. W toku badania i oceny ofert 
zamawiający może zażądać od wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) wykonawca składa aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (dalej „JEDZ”). Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne 
potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu;
2) wypełniony JEDZ należy złożyć zgodnie z pkt 8.1 SWZ;
3) wykonawcy wraz z ofertą złożą dokumenty, o których mowa w pkt 8.1 SWZ;
4) zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, 
nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia dokumentów potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia oraz potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu wykonawcy zgodnie z pkt 
8.2.1 SWZ;
5) zamawiający żąda zabezpieczenia należytego wykonania umowy, na pokrycie roszczeń z tytułu 
niewykonania lub niewłaściwego wykonania umowy;
6) zabezpieczenie ustala się w wysokości 5 % wartości brutto przedmiotu zamówienia;
7) strony dopuszczają możliwość zmiany projektowanych postanowień umowy zgodnie z pkt 22 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/04/2021 S65
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S65
02/04/2021
166397-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/03/2021

02/04/2021 S65
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

